

Initiativkomiteen for Faglig 1.mai Front inviterer til stiftelsesmøte for Faglig 1.mai Front 1976 tirsdag 20/1 kl.1700 i Folkets Hus, sal G.

Dere kan stille med valgt representant, observatør eller enkeltperson.

Fagbevegelsen har siden 1.mai ble vedtatt som den internasjonale arbeiderbevegelsens kampdag i 1889 gått i spissen for militante og slagkraftige 1.mai- markeringer. Faglig 1.mai Front vil arbeide for å fortsette denne tradisjonen.

Vi vil arbeide for å få størst mulig oppslutning spesielt fra fagorganiserte, men også fra andre progressive organisasjoner og progressive enkeltpersoner til et 1.mai-tog på klassekampens grunn. Et tog som retter seg mot all imperialisme og spesielt de to supermaktene USA og Sovjet.

Vi bygger på prinsippet om internasjonal solidaritet med arbeiderklassen og verdens folk i deres kamp mot nasjonal og internasjonal monopolkapital.

Vi arbeider for enhet på klassekampens grunn i arbeiderklassen og hele det arbeidende folket. Kampene som har vært det siste året viser med all tydelighet behovet for en slik enhet.

Oppslutningen om en slik politikk, om Faglig 1.mai Front, har stadig økt, og Faglig 1.mai Front har vært det største toget i Oslo siden starten i 1973.

De organisasjonene som slutter seg til kan stille med egne paroler, så sant disse ikke bryter med hovedgrunnlaget for toget. Organisasjoner kan danne egne seksjoner. Organisasjonene har reservasjonsrett, og kan tilslutte seg toget med sine egne paroler.

Kameratslig hilsen initiativkomiteen.

Halfdan Riisøen, transportarbeider (sign.), Margrethe Hølmebakk, barnehagelærer(sign.), Lars Håvik, forbundsstyremedl. i NOSO (sign.), Bjørn Nilsen, forfatter (sign.), Irmelin Wister, medlem av Kvinnefronten (sign.), Ole Sortevik, lærling og klubbstyremedlem NEBB (sign.), Geir Imset, student og formann i Rød Front (sign.), Tone Bull, lærer (sign.), Ulrik Sverdrup, bibliotekar og formann i avd. 108/4 av NTL (sign.), Lillian Hoffmann, funksjonær (sign.), Henry Stokmo, nestformann i Sporveisbetjeningsforening (sign.), Leif Johansen, styremedlem i Heismontørenes Fagforening (sign.), Per Schulhus, telefonsentralmontør (sign.).